
 

 

 

  

                                                                  REPUBLIKA E SHQIPERISE 
UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060 

 

Nr. _____ prot.                                                                                                                Vlorë, më 19.09.2023  

Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[19.09.2023] 

Drejtuar:GENTIAN SADIKU Tirane Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone 

kadastrale 3866 pasuri 298/211-N1 

 

Procedura e prokurimit/lotit e hapur e thjeshtuar Mallra  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 75883-07-25-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Blerje Roba Pune per vitin 2023  

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

11.    AMEL - E. Z                L71421032N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,327,100 ( Dymilion e treqind e njezet e shtatemije e njeqind) leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.       Bledi Loçi L47401203N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2.622.505 ( Dymilion e dyqind e njezet e dymije e peseqind e pese mije ) leke pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.  GENTIAN SADIKU L42314005A 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 

tel:033604060


Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2.343.700 ( Dymilion e treqind e dyzet e tremije e shtateqind) Leke pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. JOSH’S TEX                                                                                             J66702620Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2.394.300  ( Dymilion e treqind e nentedhjete e katermije e treqind leke pa TVSH      

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5.  MIFEEL                                                                                                 L82916601N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,315,800 ( Dymilion e treqind e pesembdhjetemije e teteqind) leke pa TVSH. 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

6. SOFIA MYFTARI                                                                                                       K42611766Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera    2.394.300    ( Dymilion e treqind e nentedhjete e katermije e treqind) leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._______________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. AMEL - E. Z  me  Numri i NIPT-t  L71421032N Vlera  2,327,100 ( Dymilion e treqind e njezet e 

shtatemije e njeqind) leke pa TVSH  (e shprehur në shifra dhe fjalë). 

Arsyet e mëposhtme 

1-Të skualifikoje operatorin ekonomik AMEL - E. Z  ,për asrye të sepse nuk ju  është 

përgjigjur kërkesave ne SPE sipas datave 17.08.2023 me lende kerkese per sjellje 

dokumentacionin , 21.08.2023 me lende kerkese per informacion, 22.08.2023 njoftim mbi 

paraqitjen e dokumentacionit tekniko-ligjor, 22.08.2023 ka konfirmuar realizim,por nuk i ka 

sjelle , 24.08.2023 njoftim mbi mos paraqitjen e operatorit sipas njofitm fituesit tekniko-ligjor, 

28.08.2023 njoftim per proces verbal skualifikimi operatorit AMEL-E.Z .Operatori nuk ka 

dhene asnje shpjegim lidhur me proceduren se do te vij te sjell mallin,ose do te terhiqem per 

arsyet e meposhtme etj për procedurën me objekt ‘’ ’Blerje Rroba Pune per vitin  2023 » 

me nr REF: 75883-07-25-2023.  

2- Të vijoj me hapat e nevojshme sipas procedurës duke i dërguar njoftim për dërgim 

dokumentacioni tekniko- ligjor operatorit ekonomik Gentian Sadikaj . 

2. MIFEEL me  Numri i NIPT-it  L82916601N me Vlere ekonomike 2,315,800 ( Dymilion e treqind e 

pesembdhjetemije e teteqind) leke pa TVSH. 

Arsyet e mëposhtme 

1-Të skualifikoje operatorin ekonomik MIFFEL ,për asrye të tërheqjes nga gara për 

procedurën me objekt ‘’ ’Blerje Rroba Pune per vitin  2023 » me nr REF: 75883-07-25-

2023.  

2- Të vijoj me hapat e nevojshme sipas procedurës duke i dërguar njoftim për dërgim 

dokumentacioni tekniko- ligjor operatorit ekonomik Gentian Sadikaj  . 

                                                                         *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur 

fitues] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [shuma përkatëse e shprehur në fjalë 



dhe shifra]/pikët totale të marra   2.343.700 ( Dymilion e treqind e dyzet e tremije e shtateqind) Leke 

pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Sha Ujesjelles Kanalizime Vlore me nr kontakti 

Tel:033604060 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [2,394,300 dymilion e treqind e nentedhjete e katermije e treqind ], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO x  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                           

                             TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 ELONA HODAJ 

                                                      ADMINISTRATOR 

 

tel:033604060

